
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
/ 9 0 4 . №

Красногорское городское поселение

Об определении места 
складирования снежных масс 
в весенний период 2023 года 
на территории Красногорского 
городского поселения

С целью недопущения чрезвычайных ситуаций, связанных с 
природными явлениями весеннего периода и минимизации их последствий с 
наступлением весны, упорядочивания уборки территории муниципального 
образования Красногорского городского поселения Еманжелинского 
муниципального района Челябинской области и в соответствии со ст. 14 
Федерального закона №131-Ф3 от 06.102003 «Об общих принципах 
организации местною самоуправления в Российской Федерации»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Определить временное место складирования снежных масс в весенний 
период 2023 года на территории муниципального образования Красногорского 
городского поселения: Челябинская область, Еманжелинский район,
п. Красногорский, район за зданием автостанции.

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации 
Красногорского городского поселения.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя 
главы Красногорского городского поселения.

Глава Красногорского 
городского поселения К.Ю. Самохвалов


